



muslvp22v00n1a

MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice



Váš dopis značky/ze dne: /27.05.2022
Číslo jednací: Čj. SLP-OISM/57944-22/MER
Spisová značka: Sp. SLP-OISM/14478-2022/MER
Vyřizuje/linka: Ing. Eva Merclová/533304360
E-mail: merclova@slapanice.cz
Ve Šlapanicích dne: 09.06.2022
Datová schránka: 2xfbbgj

ODPOVĚĚ NA ŽÁDOST O INFORMACI PODLE ZÁKONA 106/1999 SB.

Vážený pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zák. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme tyto informace:

1. Kdo je autorem návrhu změn v nakládání s odpady (dále jen návrh), jejichž součástí je rušení dosavadních sběrných míst ve Šlapanicích?
Všechny změny byly diskutovány členy rady města, návrhy OZV byly projednány na pracovním jednání zastupitelů a následně schvalovány. Předkladatelem bodů do rady a zastupitelstva byl místostarosta Mgr. Michal Kláška.
2. Kdy bylo o návrhu hlasováno?
*OZV č. 2/2021 O místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci dne 9. 6. 2021 na 14. zasedání zastupitelstva.
OZV č. 3/2021 O stanovení obecního systému odpadového hospodářství z nemovité věci dne 9. 6. 2021 na 14. zasedání zastupitelstva.
Omezení kontejnerů na sběrných místech dne 10. 11. 2021 na 97. schůzi rady.*
3. Jak hlasovali jednotliví hlasující?
Zápisy včetně hlasování jsou na webu města
4. Jakého politického uskupení jsou jednotliví hlasující členy?
*Jaroslav Dočkal – Čisté Šlapanice
Ing. Šárka Hloušková – Čisté Šlapanice
Pavel Horák – TOP09
Ing. Petr Horák – KDU-ČSL
Ing. Zdeněk Kadlc – ODS
Aleš Karásek – Změna pro Šlapanice
Mgr. Michal Kláška – Nezávislí 2018
Jiří Kopeček – Čisté Šlapanice
Marie Králová – KDU-ČSL*

Pavel Krček – KDU-ČSL
Ing. Tomáš Lejdar – KDU-ČSL
Ing. Pavel Linhart – Čisté Šlapanice
Mgr. Kateřina Migdau – Čisté Šlapanice
RNDr. Pavel Mikuška, CSc. – Čisté Šlapanice
Ing. Gabriela Riegerová – Čisté Šlapanice
MVDr. Radek Růžička – Čisté Šlapanice
Ing. Alena Řezníčková, MBA – ODS
Ing. Miroslav Staněk – Čisté Šlapanice
Mgr. Michaela Trněná – Čisté Šlapanice
Michal Velan – Nezávislí 2018
Marie Zemánková – Čisté Šlapanice

5. Byla vypracována analýza dopadů rušení sběrných míst? Pokud ano, žádám o její zaslání.
Analýza dopadů rušení sběrných míst nebyla vypracována.
6. Jaký objem finančních prostředků byl v minulosti vynaložen na vybudování sběrných míst, která byla/budou v roce 2022 zrušena?
Místa nebyla zrušena, jsou na nich umístěny kontejnery na bílé a směsné sklo, případně textil či jedlé oleje a tuky.
7. Jaké bude další využití zrušených sběrných míst?
Viz odpověď 6.

S pozdravem

Ing. Eva Merclová
vedoucí odboru investic
a správy majetku

Digitálně podepsal Ing. Eva Merclová
Datum: 09.06.2022 13:43:10 +02:00